平成 17年 4月 11日

各  位

     会 社 名       黒 田 電 気 株 式 会 社
          本店所在地  大阪市淀川区木川東４丁目 11番 3号
     代 表 者       代表取締役社長   上 杉 貞 夫

（コード番号 ７５１７ 東証・大証第一部）
                                   問い合せ先 責任者役職名  執行役員 総務部副担当

                        氏    名  黒 田 信 行
                          電 話 番 号        03（6716）0850

デプト株式会社への出資に関するお知らせ

 当社は、このたびデプト株式会社が第三者割当増資の形式で発行する新株式の引受けをいたしま
したので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．出資の目的

   デプト株式会社の液晶を含む電子デバイス全般の材料・表面処理技術開発力を活用し、先端材料

の拡販および新規ビジネスを獲得することを目的に同社への出資をいたしました。

２．出資の内容

      出 資 の 方 法     デプト株式会社の普通株式のうち 363 株を 1億 9,965 万円で取得

   取得後の持分比率   13.7％

３．デプト株式会社の概要

（１） 商    号  デプト株式会社

（２） 代  表  者  上野 崇

（３） 所 在 地  東京都千代田区丸の内２－６－１古河ビル７階

（４） 資 本 金  4 億 16,225 千円

（５） 設立年月日  2002 年 8 月

（６） 主な事業内容  電子デバイスの開発

（７） 従 業 員 数  15 名

以上